



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aktieselskabet Rosco

Stensmosevej 24A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 56 05 28 28

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Peter Reumert  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet Rosco Stensmosevej 24A 2620 Albertslund  CVR-nr.: 56 05 28 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Peter Ejmund Samuelson, Formand Per Døvling Andersen Peter Reumert
<b>Direktion</b>	Peter Reumert, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P. Reumert Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i øjeblikket begrænsede erhvervsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -274.585 mod kr. -89.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -367.097 mod kr. -70.681 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men dog som forventet.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-274.585</b>	<b>-89.387</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Andre finansielle indtægter	31.180	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>-343.405</b>	<b>-91.073</b>
Skat af årets resultat	-23.692	20.392
<b>Årets resultat</b>	<b>-367.097</b>	<b>-70.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-367.097	-70.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-367.097</b>	<b>-70.681</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	810.696	1.085.423
	Udsudte skatteaktiver	0	23.692
	Andre tilgodehavender	60.598	11.587
	Tilgodehavender i alt	<u>871.294</u>	<u>1.120.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>249</u>	<u>17.938</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>871.543</u></b>	<b><u>1.138.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>871.543</u></b>	<b><u>1.138.640</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-239.466	127.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>760.534</b>	<b>1.127.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Anden gæld	100.009	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.009	11.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.009</b>	<b>11.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>871.543</b>	<b>1.138.640</b>
2 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3 <b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	198.312	1.198.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.681	-70.681
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	127.631	1.127.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-367.097	-367.097
	<b>1.000.000</b>	<b>-239.466</b>	<b>760.534</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende retssag, som omhandler uoverensstemmelser af forpligtelse til betaling af honorar i forbindelse med revisionsbistand. Der vurderes at være en vis risiko for, at selskabet er forpligtet til at betale i hvert fald en del af den nedlagte påstand.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Reumert Holding ApS, CVR-nr. 33242484, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


